
 

 

2022 年 6 月 

 

医療関係者各位 

 

レコルダティ・レア・ディジーズ・ジャパン株式会社 

 
 

「シグニフォー®LAR®筋注用キット 30mg」 

使用期限切迫品流通のご案内 
 

 

謹啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

「シグニフォー®LAR®筋注用キット 30mg」 （一般名：パシレオチドパモ酸塩）につきまして、次回ロ

ットの出荷の準備を進めておりますが、諸般の事情により、出荷可能となるまでに今しばらくの時間

を要します。 

それまでは、下記現ロットの流通を継続いたしますので、お知らせ申し上げます。ご使用に際して

は、最終使用期限のご確認をお願いいたします。 

 

次回ロットの出荷予定時期が確定いたしましたら改めてご案内させていただきます。 

医療関係者の皆様にはご不便をおかけいたしますことお詫び申し上げます。何卒ご理解賜ります

ようお願いいたします。 

 

謹白 

 

記 

 

 

製品名 ロット 最終使用期限 

シグニフォー®LAR®筋注用キット 30 ㎎ P0004 2022 年 9 月 30 日 

 

 

 

以上 
 

 

＜本件に対する問合わせ先＞ 

レコルダティ・レア・ディジーズ・ジャパン株式会社 

電話番号 03-4510-2922  月～金 9:00～17:00 （祝日・会社休日を除く） 


